
Zarządzenie Nr 28
 Wójta Gminy Pabianice 
z dnia 26 września 2003 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy Pabianice na 2003 r.

             Na podstawie art. 128 ust. 2 pkt l w związku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U z 2003 r. Nr 15 póz. 148 ; zm. Dz. U. Nr 45 poz.391; zm. Dz. U. Nr 65 póz. 594 ) i na podstawie
Uchwały  Rady  Gminy  Pabianice  
Nr IV/17/2002 z 30 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pabianice na 2003 r.

Wójt Gminy Pabianice
zarządza, co następuje :

§1

Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2003 r. między paragrafami i rozdziałami w ramach działu zgodnie z
załącznikiem Nr l i 2 do uchwały.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

§3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pabianice .



Załącznik Nr l 
Do Zarządzenia nr 28 

Wójta Gminy Pabianice 
z 26.09.2003 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2003 r. między rozdziałami i paragrafami w ramach działu.

Dział Rozdział § Treść Zmniejszyć Zwiększyć

750 Administracja publiczna 555 555
75011 Urzędy wojewódzkie 555 555

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 555 -
4120 Składki na fundusz pracy - 4
4210 Zakup materiałów wyposażenia - 91
4300 Zakup usług pozostałych - 289
4410 Podróże służbowe krajowe - 171

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

58 58

75414 Obrona cywilna 58 58
4210 Zakup materiałów - 58
4300 Zakup usług pozostałych 58 -

801 Oświata i wychowanie 455 455
80101 Szkoły podstawowe 455 455

4260 Zakup energii 455 -
4300 Zakup usług pozostałych - 455

851 Ochrona zdrowia 86 86
85131 Lecznictwo stomatologiczne 86 86

4210 Zakup materiałów 86 -
4300 Zakup usług pozostałych - 86

900 Gospodarka komunalna i ochrony środowiska 8.000 8.000

90095 Pozostała działalność 8.000 8.000
4210 Zakup materiałów - 2.000
4260 Zakup energii - 6.000
4300 Zakup usług pozostałych 8.000 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.500 5.500

92195 Pozostała działalność 5.500 5.500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.500 -
4260 Zakup energii - 5.500



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 28 

Wójta Gminy Pabianice
 z dnia 26 września 2003 r.

Zmiany między rozdziałami i paragrafami i zadaniami w ramach działu w zakresie wydatków
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska

Dział Rozdział § Treść Zmniejszyć Zwiększyć

900 Gospodarka komunalna i ochrony
środowiska

33.200 33.200

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 22.000
Wydatki bieżące ( odnowienie rowów we
wsi Majówka i Konin)

22.000

4300 Zakup usług pozostałych - 22.000
9004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 4.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4.000

90013 Schroniska dla zwierząt - 4.000
Wydatki bieżące 4.000

4300 Zakup usług pozostałych - 4.000
90095 Pozostała działalność 33.200 3.200

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 
Zadanie inwestycyjne- modernizacja
wodociągu w Górce Pabianickiej Zadanie
inwestycyjne - rozbudowa wodociągu we
wsi Pawlikowice

33.200 
33.200

3.200 
3.200

Łącznie : 33.200 33.200


